Gmina Brody

I. Stan bezrobocia.

1) Liczba bezrobotnych zarejestrowanych wedlug stanu na 29.02.2004r.
2) Wzrost w porownaniu do poprzedniego miesigca

3) Spadek w poréwnaniu do 29.02.2003 r.

4) Spadek w porownaniu do 29.02.2002 r.

I1. Struktura bezrobocia.
1) Bezrobotni z prawem do zasitku wedlug stanu na 29.02.2004r.
2) Spadek w poréwnaniu do poprzedniego miesiaca
3) Spadek w poroéwnaniu do 29.02.2003 r.
4) Udziat bezrobotnych z prawem do zasitku w og6lnej liczbie bezrobotnych
5) Bezrobotne kobiety — ogotem wedlug stanu na 29.02.2004r.
6) Spadek w poréwnaniu do poprzedniego miesiaca
7) Spadek w poréwnaniu do 29.02.2003 r.
8) Bezrobotne kobiety z prawem do zasitku 29.02.2004r.
9) Udzial bezrobotnych kobiet z prawem do zasitku w ogdlnej liczbie kobiet
bezrobotnych wedtug stanu na 29.02.2004r.
10) Bezrobotni inwalidzi
11) Poszukujacy pracy
12) Osoby uprawnione do: — zasitku przedemerytalnego
— $wiadczenia przedemerytalnego

I11. Absolwenci.
Ogoblem zarejestrowani
z tego absolwenci: — szk6t wyzszych
— policealnych i $rednich szkot zawodowych
— licedw ogolnoksztalcacych
— zasadniczych szkét zawodowych

IV. Absolwenci wylaczeni z ewidencji w miesigcu sprawozdawczym.
w tym z powodu:
— podjgcia pracy
—w tym w ramach refundacji wynagrodzenia
— szkolenia
— stazu pracy
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Gmina Brody

Bezrobotni wedlug wieku, wyksztalcenia i stazu pracy wedlug stanu na 29.02.2004r.
zarejestrowanych ogéolem 1.474 osoby, kobiet 686

Wyszczegolnienie

Wiek

Wyksztalcenie

Staz pracy

Wg czasu
pozostawania bez

pracy

Wyrejestrowani z tytulu podjecia pracy w miesigcu

w tym:

w miesigcach

15-17 lat

18 -24

25-34

35-44

45— 54

55-59

60 — 64 lata

Wyzsze

Policealne 1 $rednie
Srednie ogdlnoksztalcace
Zasadnicze zawodowe
Gimnazjum i ponizej
do 1 roku

1-5

5-10

10-20

20-30

30 lat i wigcej

bez stazu

do 1

1-3

3-6

6—12

12-24

powyzej 24

— niesubsydiowane]

w tym p

racy sezonowej

— w ramach prac interwencyjnych

— w ramach robot publicznych
— otrzymania pozyczki na uruchomienie dzialalnosci gospodarczej

lub rolnicze;j
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bezrobotnych

ogotem

320
389
387
340

33

46
281

93
606
448
225
271
254
299
187

11
227

92
204
244
231
269
434

Udzial %

21,7
26,4
26,3
23,1

2.2

0,3

3,1
19,1

6,3
41,1
30,4
15,3
18,4
17,2
20,3
12,7

0,7
15,4

6,2
13,8
16,6
15,7
18,3
29.4

Liczba

bezrobotnych

kobiet

153
197
183
147

32
159

67
244
184
118
130
122
140

55

120
37
69

105
86

124

265

Ogotem Kobiety

69

45

1
13
10

28

14
1



